PORTARIA Nº 00007/2011-L

De 03 de janeiro de 2011.

Dispõe sobre a designação de membros para compor a Comissão Permanente de Cerimonial da Câmara Municipal.

MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º  Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão Permanente de Cerimonial da Câmara Municipal:

1. Simone Pereira de Sousa;

2. Acácia Haak Alves;

3. Mauricio Carlos Rosa dos Santos;

4. Rodrigo Garcia Ferreira; e

5. Rogério Aparecido Rosa.

Art. 2º  De conformidade com o artigo 39, inciso VIII, e seu § 1º, da Lei nº 2.209, de 01/02/1994, fica concedida aos membros da Comissão gratificação de 50% (cinqüenta por cento) do nível V da Tabela de Vencimentos da Prefeitura.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 03 de janeiro de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
Juvenal Augusto de Moraes

Diretor Administrativo financeiro

PROTOCOLO Nº 00042/2011
/sps.-